学校用
北松北部クリーンセンター見学依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北松北部環境組合管理者　様
（申請者）住　　所
学 校 名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり北松北部クリーンセンターを見学させていただきますよう、お願いいたします。

記
１ ．目　　　的
（内 　容）
２ ．日　　　時　　令和　　　年　　　月　　　日（　　 ）曜日
　　    　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分
３ ．学　校　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年
４ ．人　　　数　　男子　　　名　 女子　　　名　引率　　　名　【計　　　名】
５ ．連　絡　先　　住　　所
電話番号　　　　　　（　　　　 ）
FAX番号　　　　　　（　　　　 ）
担 当 者
（職･氏名）

《お願い》
1 日程調整等の必要がありますので、なるべく見学予定日の１ヶ月前までに下記へご連絡ください。
2 この依頼書は事前連絡後、早めに提出してください。

③ 帽子・上履きを必ず持参してください。
　　　④ 施設の見学は１５～20名につき1班で回りますので、各班に先生1人の随行をお願いします。
⑤ 水曜日・土日・祝日の見学は受付しておりませんのでご了承願います。

〔お問い合わせ先〕
〒859-4815　長崎県平戸市田平町下寺免1318番地
北松北部環境組合　TEL : 0950-26-1300／FAX : 0950-26-1301
　　　　Mail：hkankyou@muse.ocn.ne.jp（見学時の質問はこちらへ）